別紙４

札水総第    号

  年(    年)  月  日

          様

札幌市水道事業管理者

低入札価格調査の実施について（通知）

  年 月 日に入札した「○○区満期メーター取替業務 No.○○－○○○○業務」につ

いて、貴社に対し、下記のとおり低入札価格調査を実施します。

記

１ 調査内容

 (1) その価格により入札した理由及び積算根拠

 (2) 従事する労働者の状況

 (3) 現在手持ちの役務契約の状況

 (4) 過去に受注した公共事業に係る役務契約の状況

 (5) 経営状況等

 (6) その他

２ 調査日程等

 (1) 調査

  ア 調査日時   年 月 日( )     時  分から

  イ 調査場所

  ウ 提出書類

   ア) 業務費内訳書等（別添様式１-１～１-４)。

※ 算出根拠となる社会保険の料率表を併せて提出

   イ）調査票(別添様式２)

   ウ）決算書又は財務諸表(過去 3年分)

   エ）主要取引銀行の残高証明(普通・当座)

   オ）会社概要及び経歴書

   カ）確約書(別添様式３)

※ 提出書類は、 年 月 日( )の 17 時 00 分までに提出してください。

 (2) 上記のほか、必要に応じてヒアリング及び資料提出をお願いすることがあります。

 (3) 上記の調査日時及び場所は、都合により変更することがあります。

３ 調査担当窓口

水道局総務部総務課契約係 電話 211-7011 FAX232-1740